

گزارش

بعد از بدآمن استخاره قاسمپور از داماش رفت

■ هرچند داماش در جدول رده‌بندی وضعیت خوبی دارد، اما وضعیت درون این باشگاه به‌شدت بهم‌ ریخته است. مشکلات مالی از میانه‌های فصل این تیم را اذیت می کرد و حالا با استعفای قاسمپور، سرمربی داماش به طور قاطع وضعیت این تیم بدتر خواهد شد، اتفاقی که عایدینی هم به آن اذعان می‌کند. ابراهیم قاسمپور سرمربی مستعفی داماش، پیش از استعفاي خود در جلسه‌ای با عابدینی از مشکلات به‌وجود آمده و نقاط ضعف تیم صحبت می‌کند، او دراین‌باره می‌گوید: من به آقای عابدینی گفتم شرایط مشابهی را با حال و روز امروز باشگاه داماش در زمانی که در تیم‌های صنعت نفت آبادان و برق شیراز سرمربی بودم تجربه کرده‌ام که به هیچ‌وجه تجربه خوبی نبود و نتیجه خوبی نیز نداشت. بنابراین، نمی‌خواهم در شرایط فعلی باشگاه داماش شاهد تکرار آن باشم، او به پیشنهاد عابدینی برای گرفتن تصمیم برای ماندن یا نماندن در این باشگاه گیلایی استخاره کند،قاسمپور در این‌باره می‌گوید: پس از حدود یک جلسه طولانی و بیان مشکلات از سوی طرفین، آقای عابدینی به من پیشنهاد داد که- برای ماندن در تیم داماش استخاره کنم. من نیز این کار را انجام دادم و نتیجه آن خیلی بد شد. بنابراین، طبق پیشنهاد آقای عابدینی درخصوص نتیجه استخاره، دیگر تصمیم من برای جدایی از تیم داماش قطعی شدو استعفا دادم. امیر عابدینی مدیر عامل باشگاه داماش هم در مورد وضعیت این می‌گوید: زمانی مسئولان یک باشگاه پول و زمانی هم اختیار لازم را برای انجام خواسته‌هایشان ندارند، اما اکنون ما نه پول داریم و نه اختیار بازیکنان هم با سختی پای تیم ایستاده‌اند و من به لطایف الحیل هزینه باشگاه را تاامین می‌کنم. با این وضعیت معلوم است که سرمربی نمی‌تواند بماند و ما هم که نمی‌توانیم کسی را اسیر کنیم. در حال حاضر ما حتی اختیار واگذار کردن باشگاه را هم نداریم. در شرایط فعلی داماش مانند یک بیمار مختصر است که ما نه می‌توانیم برایش پزشک بیآوریم، نه برایش خرج کنیم، نه از او مراقبت کنیم و نه حتی او را به جای دیگری منتقل کنیم که درمان شود. نتیجه این وضعیت هم که معلوم است.

نگرانی از سقوط به دسته دوم باعث شد استعفای آذری از مدیرعاملی استیل آذین

■ هرچند این روزها تیم استیل آذین در لیگ یک به‌سر می‌برد، اما اتفاقاتی که سال‌های گذشته و امسال در این تیم وجود داشته، باعث شده آنها به اندازه تیم‌های سرشناس لیگبرتری سرصدا داشته باشند.بعد از اتفاقاتی که در برنانه ۹۰ این هفته افتاد و دلایل سقوط این تیم و کسر ۱۲ امتیاز از این تیم گفته شد، حالا آذری، مدیرعامل این تیم از سمت خود کناره‌گیری کرده تا مشکلات را به تیم چندین برابر شود. باشگاه استیل آذین برای اینکه پرونده شکایت یونگ مربی سابق هلندی خود را با همین ۱۲ امتیاز کسر تمام و مختومه اعلام شود، باید ۲۰ هزار فرانک سوییس به فیفا پرداخت کند، اما هنوز مدیران این تیم این پول را پرداخت نکردند و همچنین به دنبال شکایت از خشایار محسنی هستند. درصورتی که آنها خیلی زود این پول را پرداخت نکنند، به احتمال زیاد به دسته دوم سقوط خواهند کرد؛دعای که باعث شد سعید آذری از سمت خود کناره‌گیری کند.مدیرعامل مستعفی استیل آذین در مورد استعفاي خود می‌گوید: من پیش از آنکه به استیل آذین بیایم، برنامه استراتژیک یک‌ساله را به آقای هدایتی ارائه کرده که آوردن تیم به پیکان و حضور افاضلی در کادرفنی تیم، جزئی از این برنامه بود. در حال حاضر با بررسی‌هایی که انجام دادم، فهمیدم کسر ۱۲ امتیاز از تیم فوتبال استیل آذین تقریبا قطعی شده است. آذری معتقد است، مالک باشگاه استیل آذین در مورد پرداخت جریمه به فیفا تعلل می‌کند و همین عامل باعث سقوط این تیم به دسته پایین می‌شود. این هزینه در مجموع ۲۰ هزار فرانک سوییس است که باشگاه استیل آذین باید آن را به حساب کمیته انضباطی فیفا پرداخت می‌کرد که این اقدام تا این لحظه انجام نشده است. من حتی این موضوع را به مسوولان باشگاه به‌ویژه وکیل باشگاه هشدار دادم‌ام اما او هنوز اظهار نظری را در این خصوص به ما اعلام نکرده است، با این شرایط به نظر می‌رسد، حکم انضباطی دیگری از سبوی فیفا در این خصوص، باشگاه استیل آذین را تهدید کند که در صورت صدور این حکم نتیجه آن سقوط استیل آذین به دسته دوم خواهد بود.اما برعکس مدیرعامل استیل آذین، وکیل این باشگاه می‌گوید تمام جریمه‌ها پرداخته شده و دلیلی برای نگرانی وجود ندارد. آرش نجفی وکیل باشگاه که در مورد این عدم نگرانی می‌گوید: فارنا فردی که مکاتبات کمیته انضباطی را انجام می‌دهد به ما اعلام کرد که برای مختومه شدن پرونده یسان و یونگ باید برای هر کدام ۱۰ هزار فرانک سوییس به حساب فیفا واریز کنیم که این کار را انجام دادیم، یعنی ما روی هم ۲۰هزار فرانک سوییس را در تاریخ ۲۲ دسامبر مصادف با اول دی به حساب کمیته انضباطی فیفا داده‌ایم که کبی این پرداخت‌ها روی خروجی سایت باشگاه وجود دارد و پرونده ما با این حساب مختومه است و مشکلی استیل آذین را تهدید نمی‌کند.

.....
www.sharghnewsaper.ir
.....

اراده بلیطهای داخلی و خارجی ارزان قیمت به سراسر دنیا

تورهای داخلی

کیش ، قشم ، مشهد

تورهای خارجی

تایلند ، مالزی ، سواحل خلیج فارس ، سواحل مدیترانه ، قونیه

سیران گشت

۸۸۷۵۹۲۸۴

گفت‌وگوی بحث‌برانگیز مجیدی با روزنامه قطری

استقلال مخالف رفتنم نبود

فرهاد مجیدی چند روز پس از جدایی غیرمنتظره‌اش از استقلال تایید کرد، دلیل اصلی پیوستنش به الغرافه قطر است. در پایان نیم‌فصل نخست لیگ‌برتر کاپیتان آبی‌هااستقلال را به مقصد الغرافه ترک کرد. در آن روزها مشکلات خانوادگی دلیل اصلی جدایی مجیدی عنوان شد. مدیران استقلال تاکید کردند از آنجا که مجیدی نمی‌تواند دوری از فرزندانش را تحمل کند، رضایت می‌دهند

تا او به امارات برود و در کنار خانواده‌اش باشد، مجیدی از استقلال رفت اما به جای دوبی از دوحه سسر فراورد. این مهاجم محبوب پس از چند روز حضور در قطر در مصاحبه روزنامه «الرایه» در پاسخ به این سوال که آیا مشکلاتش با مدیریت استقلال باعث جدایی‌اش شده، گفت: «بله این درست است. ما درباره خیلی مسایل که اینجا جای ذکر آن نیست، به توافق نرسیدیم. برایم سخت بود که به شکل مطلوبی که می‌خواهم بازی کنم، چند پیشنهاد داشتم و تصمیم این شد که از استقلال جدا شوم و به لیگ قطر بیایم و در الغرافه بازی کنم.» مجیدی عنوان کرد، مدیران استقلال هیچ‌گونه مخالفتی با رفتن او نداشتند، «به دلیل تمایل دو طرف آمن و باشگاهاً، برای قطع همکاری، این کار خیلی طول نکشید و کادر مدیریت اصلا مخالف رفتن من نبود بلکه فورا موافقت کرد و به همین دلیل از آنان تشکر می‌کنم. اختلال می‌کنم که در استقلال، یکی از بهترین باشگاههای آسیا که دو بار قهرمان شده است، بازی کردم.» البته مجیدی دیروز در گفت‌وگو با ایسنا به‌نوعی صحبت‌هایش را با روزنامه قطری تغییر داد و گفت: «در مصاحبه با این روزنامه اشاره‌ای به مشکلات شخصی‌ام نکردم و فقط به این نکته اشاره کردم که بنا بر وجود مشکلاتی که داشتم، از باشگاه جدا شدم و نمی‌خواهم به آن مشکلات اشاره کنم. مدیرعامل باشگاه استقلال برای جدایی من کمال همکاری را داشت و جا دارد همین جا از آقایان فتح‌الله‌زاده، مظلومی و پورحیدری

ورزش

نیمه‌نهایی جام حذفی فردا بر گزار می‌شود

استقلال به دنبال نهمین فینال

اعتراض‌ها به نحوه برگزاری جام حذفی پس از قهرمانی پرسپولیس در این رقابت‌ها در فصل گذشته باعث شد تا سازمان لیگ این بار جام حذفی را زودتر از سال‌های قبل به پایان برساند. در شرایطی که هنوز دور برگشت لیگ برتر شروع نشده، فردا جام حذفی فینالیست‌های خود را خواهد شناخت. استقلال به دنبال نهمین حضور خود در فینال جام حذفی است و روی کاغذ برای رسیدن به این هدفش کار سختی ندارد. حریف استقلال، تیم دسته‌یکی شهرداری یاسوج است و آبی‌ها می‌توانند بدون آنکه از ورزشگاه آزادی خارج شده باشند، خود را در فینال ببینند. صدرنشین لیگ برتر پس از شکست دادن شیرین فراز و سایپا مهر کرج در یک چهارمنهایی یک برد شیرین برابر حریف دیرینه‌اش، پرسپولیس کسب کرد و هم اکنون شهرداری یاسوج را پیش روی خود می‌بیند، شهرداری باارایه نمایش مناسب و همچنین قرعه میزبانی در مراحل قبلی موفق شد تیم‌های بزرگی چون تراکتورسازی تبریز و فولاد خوزستان را شکست دهد، اما بدون تردید بازی در ورزشگاه آزادی برابر استقلال برای شهرداری که دیگر «عباس چمنیان» را به عنوان سرمربی در کنار خود نمی‌بیند، کار بسیار سختی خواهد بود. در واقع هر دو تیم استقلال و شهرداری در مراحل با قرعه‌های مناسبی روبه‌رو شدند و اکثر بازی‌هایشان را در خانه برگزار کردند. برتری مقابل تیم نهم جدول رده‌بندی گروه «ب» لیگ دسته اول که در خارج از خانه تیمی شکننده نشان داده، نمی‌تواند کار دشواری برای صدرنشین لیگ برتر باشد، اما گره خوردن کار استقلال در برابر سایپامهر کرج نشان داد در جام حذفی احتمال رقم خوردن هر نتیجه‌ای وجود دارد. جمشید غدیری، سرمربی جدید شهرداری یاسوج به خلق شگفتی در بازی فردا کاملا امیدوار است: «هیچ شکی ندارم که می‌توانیم در تهران برابر استقلال

معرفی مربی بعدی رئال مادرید

یواخیم لو جانشین مورینیو می‌شود

که فلسفه و بینشی مدرن نسبت به فوتبال دارد. یواخیم که موفق شده رنسانسی در فوتبال آلمان ایجاد کند، حالا گزینه اصلی مادریدی‌ها برای جانشینی مورینیو است؛ امری که در ظاهر دشوار به نظر می‌رسد ولی با توجه به اتفاقاتی که قرار است در آینده رخ دهد، چندان بعید هم نیست، و واقع قرارداد مورینیو با رئال مادرید سال ۲۰۱۴ به پایان می‌رسد. این زمان درست مصادف با زمانی است که قرارداد او و فدراسیون فوتبال آلمان هم به پایان می‌رسد و این ذهنیت به وجود آمده که هیچ کدام از طرفین مشکلی برای رفتن یا آمدن به مادرید ندارند. یواخیم لو پس از جام‌جهانی ۲۰۱۴ می‌تواند از تیم‌ملی آلمان جدا شود و اگر «ژرمن‌ها» برنامه‌ای برای تمدید قرارداد او پیش از این موعد نداشته باشند، آنگاه پرس به راحتی می‌تواند برنامه‌هایش را عملی کند.

یواخیم لـوو اگرچه در عرصه ملی توانسته خودش را مطرح کند ولی در عرصه باشگاهی هم تجربیات زیادی دارد. او در بوندس‌لیگا هدایت تیم‌هایی مثل اشتوتگارت و

پیروز شده و به شگفتی‌های خود در جام حذفی ادامه دهیم. با توجه به پخش این مسابقه از شبکه‌های جهانی، انگیزه بازیکنان مان مضاعف‌تر شده تا همان گونه که سایپامهر کرج برابر استقلال در ورزشگاه آزادی عملکرد خوبی داشت، بهترین عملکردشان را در زمین ارائه کرده و با حذف استقلال به فینال جام حذفی صعود کنند.» در سوی دیگر، استقلال از این بازی باید بازی بدون فرهاد مجیدی را تجربه

کند. بهتاش فریا، مربی استقلال، درباره بازیکنان مصدوم تیمش گفت: «متأسفانه همیشه مصدومیت گریبانگیر استقلال بوده و در حال حاضر نیز میلاد میداودی و خسرو حیدری بازیکنانی هستند که به‌تازگی از بند مصدومیت رهایی پیدا کرده و حضور آنها در دیدار مقابل شهرداری یاسوج هنوز قطعی نیست.» استقلال تهران تا به حال هشت مرتبه در دیدار نهایی جام حذفی حضور داشته که نتیجه آن پنج قهرمانی است. ساعاتی قبل از دیدار استقلال – شهرداری یاسوج، شاهین بوشهر و مس کرمان در بوشهر به مصاف هم می‌روند تا اولین فینالیست جام حذفی معرفی شود. شاهین در مراحل گذشته جام حذفی، ابتدا نیروی زمینی را با نتیجه ۲ بر یک شکست داد، در مرحله بعد با یک گل از سد ابومسلم گذشت و در نهایت پیروزی ۲ بر یک برابر داماش در گیلان این تیم را به نیمه نهایی رساند. مس کرمان هم ابتدا با انصراف صنعتی اهواز صعود آسانی به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کرد و بعد صبا را در قم شکست داد. برنامه دیدارهای مرحله نیمه نهایی جام حذفی به شرح زیر است:

جمعه - ۹/۰۱/۹۰

• شاهین بوشهر - مس کرمان، ساعت ۱۴:۳۰، ورزشگاه شهید بهشتی بوشهر

• استقلال تهران - شهرداری یاسوج، ساعت ۱۶:۳۰، ورزشگاه آزادی

کارلسروهه را برعهده داشته و در لیگ اتریش هم مربیگری تیم‌های تیرول و وین این کشور را تجربه کرده است. لو همچنین در لیگ ترکیه هم کار کرده و چند صباچی را با تیم‌های فربانجه و آدانا اسپور گذرانده است. با این حال باز هم چیزی که لو را تبدیل به یکی از برترین‌های دنیا کرده درخشش او در عرصه ملی است. او توانست تیم‌ملی آلمان را در سال ۲۰۰۸ نایب قهرمان اروپا کند و سپس هم در جام‌جهانی موفق شد با این تیم در رتبه سوم بایستد. این مربی کاربزماتیک انقلابی واقعی در تیم‌ملی آلمان ایجاد کرده و با چند جوان گمنام از ملیت‌های مختلف توانسته، یکی از بهترین تیم‌های ملی دنیا را بسازد. شاید کمتر کسی فکر می‌کرد که کنار گذاشتن بالاک از جام‌جهانی و اتکا به جوانانی مثل خدیرا عاقبت خوشی برای او داشته باشد ولی در عمل اتفاق دیگری افتاد و او با همین جوانان گمنام یکی از بهترین تیم‌های ملی آلمان را ساخت. البته در شرایطی که مزمه حضور لو در رئال مادرید سر زبان‌ها افتاده که این تیم هم چند صباچی است که بستر را برای حضور مکتب آلمانی فراهم کرده است، جذب بازیکنانی مثل اوزیل و خدیرا و شاید جنب ماریو گوتزه پدیده دورتموند در ابتدای نه‌چندان دور شرایط را به گونه‌ای رقم زده که لو کمترین دغدغه‌ای برای حضور در رأس این باشگاه متمول ندارد.

۹ • پنجشنبه ۸ دی ۱۳۹۰

خبر

افشاگری مازیا با ناظمی آری‌هان جلسه برانکو و دادگان را انشود می‌کرد

■ بحث داغ و تند دلالی در فوتبال ایران در نور دین هفته باز هم گل کرد. هر چند کم بود ولی هم از عادل ممنونیم که با چراغ قوه‌اش نوری به تاریکی‌های فوتبال این مملکت می‌اندازد. منتها در بخش‌های متعددی از برنامه نام خشایار محسنی، گاهی به‌عنوان دلال و گاهی به‌عنوان مدیر باشگاه دی استردا مطرح شد. بد ندیدم خاطره روزگاری که به همراه آری هان راهی ایران شد، برایتان دوباره نقل کنم شاید خواندن آن زوایای بهتری از شخصیت ایشان را روشن کند. «خاطرم هست آری هان هلندی تازه به تیم پرسپولیس آمده بود یک شب او را دعوت کردیم برنامه گفت‌وگوی ورزشی جام جم صحبت‌های قبل از برنامه گل انداخته بود. به مترجم داشت بنام محسنی که برای خودش عالمی بود، خلاصه بحث کشید به زرتگی‌های آقای هان حتما یادتون هست که هان در جام ملت‌های آسیا سرمربی چین بود و این تیم در نیمه نهایی، ایران را در ضربات پنالتی برد. آقای هان، به واسطه همان مترجمش که همه کاره او بود به ما می‌گفت: من توی اتاق برانکو ایوانکوویچ در چین میکروفون مخفی کار گذاشتم و بدم و صحبت‌های برانکو، جلنگر و دادگان را درباره بازی فردا با چین شنود می‌کردم!!» یاور کنید از شنیدن خبات این آدم شکم زده بود و حس تنفر عجیبی از شیوه ناجولمرانه آقای هسان از او پیدا کردم البته اون موقع هان و مترجمش خیلی می‌زدند با فشار برخی مطبوعات جای برانکو را بگیرند. مثلا مترجم آن‌ها می‌به ما می‌گفت برانکو اردوی تیم ایران را در نزدیکی مرکز اتریش برگزار می‌کنه چون مشوقه‌اش در شهر گراست اتریش است و... او یک ایرانی بود، ولی ببینید پول با وچدان انسان‌ها چه می‌کند.»

خلعبري گفت، ايران بيايم پرسپوليسي مي‌شوم

■ قائم‌مقام باشگاه پرسپولیس درباره آخرین وضعیت نقل‌وانتقالات این باشگاه و منازره این باشگاه با محمدرضا خلعبري اظهار کرد: طبق صحبتی که با مدیر برنامه‌های خلعبري داشتم، او به ما اعلام کرد که این بازیکن از چند تیم اماراتی، پیشنهاد دارد و در صورتی که بخواهد در ایران بازی کند، حتما به پرسپولیس خواهد آمد. وی همچنین درباره احتمال رفتن علیرضا حقیقی از پرسپولیس گفت: دنیزلی با خود من صحبت کرد و گفت، اگر خود حقیقی مایل به رفتن است و با انتقال او پول خوبی هم به باشگاه می‌رسد، من مخالفتی با جدایی او ندارم، اگر یک دروازه‌بان جوان و با آتیه که فیزیک مناسبی دارد جذب کنید در کنار معمارزاده از او استفاده خواهیم کرد و مشکلی هم نخواهد بود. زارع افزود: ما برای روشن شدن وضعیت حقیقی هم تا پایان امشب صبر می‌کنیم و اگر باشگاه روسی تا آن زمان به ما جواب ندهد، ما دیگر این پرونده را تمام می‌کنیم و حقیقی هم در پرسپولیس می‌ماند وی در پاسخ به این سوال که باشگاه پرسپولیس چه بازیکنان دیگری برای به خدمت گرفتن در نیم فصل دوم منظر دارد، گفت: ما غیر از بازیکنانی که در فهرست خریدمان وجود دارند با بازیکنان دیگری مذاکره نخواهیم کرد. باشگاه پرسپولیس کاملاً منتفی شد. قائم‌مقام باشگاه پرسپولیس همچنین درباره دستیاران دنیزلی هم گفت: همان‌طور که پیش از این گفتیم، دنیزلی یک دستیار ترک با خود می‌آورد و سایر دستیارانش هم از مربیان ایرانی خواهند بود. فکر می‌کنم طرف دو، سه روز آینده و با هماهنگی‌هایی که با رویانیان انجام می‌شود، دستیاران جدید دنیزلی هم معرفی شده و کار خود را آغاز خواهند کرد.

ایرباس مدرن

استانبول

فرودگاه آتاتورک

بالی سنگاپور

کوالالامپور

روز ۳ در هفته

سواحل خلیج فارس

همه روزه

هند

اتاناسی

otanasair.com

۸۸۶۱۰۰۰۲

ماه بال

mahbal.com

۸۸۶۰۷۰۵۸

مالزی، سنگاپور ، پرواز ایرآسا

پکن ، شانگهای ، سواحل خلیج فارس ، تایلند ، استانبول

ویزای تجاری و توریستی چین

www.parnavosh.com

پرساوش ۱۴ و ۱۲-۸۸۹۷۴۵۱۱ و ۳-۸۸۹۷۴۱۴۱

تورهای متنوع هفتگی و نوروزی ارگ جدید

از هم اکنون به کفر سفر باشید

ارگ جدید

تور : ۱۹۱۹ ۸۸۲۸
تلفن : ۱۹۰۰ ۸۸۲۸

تورهای لوکس آژانس دیبا

با هتل و خدمات پنج ستاره

تورهای تعطیلات بهمن ۹۰

مالزی و سنگاپور - آفرهای ویژه - بیزینال

تورهای نوروز ۹۱

چین - یونان - آفرهای ویژه

چین - روسیه - آفرهای ویژه

تلفن : ۵۱ ۸۸۶ ۸۸۶

www.DibaTravel.com